





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	řízení výkonu


	






    
        Řízení výkonu

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						řízení výkonu
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Strategické procesy řízení lidských zdrojů]
        

        Strategické procesy řízení lidských zdrojů


            Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
    

    
        
            [image: Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců]
        

        Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců


            Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ostrava
	Kutná Hora
	Třinec
	Děčín
	Rychnov nad Kněžnou
	Zlín
	Mladá Boleslav
	Vsetín
	Sokolov
	Liberec




    Top lokality brigády

    	Jedovnice
	Mikulov, okres Břeclav
	Ústí nad Orlicí
	Jablonec nad Nisou
	Olomouc
	Šternberk
	Třinec
	Jihlava
	Jindřichův Hradec
	Most




    Top profese

    	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička
	Servisní technik / technička
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Operátor / operátorka výroby
	Malíř / Malířka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Obsluha vysokozdvižných vozíků
	Autolakýrník / Autolakýrnice




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpověď ze strany zaměstnance
	Profi HR
	Jobsora
	pracovní síly
	rozhraní
	stravenky
	nemoci
	rozvoj
	dovolená
	motivace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí prodejny pekařských a cukrářských výrobků Ostrava
	Poradce/kyně s péčí o klienty se skvělým fin. ohodnocením
	Skladník ve výrobě, řidič VZV
	Obsluha kavárny BOHATKA
	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Elektrikář
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Příbram
	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Pohodová práce na 12ctkách - Krátký/dlouhý týden




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Technik údržby - junior 🔩
	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Řidič MKD (řidič C+E), turnus 14 dní v práci, 14 dní volno
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	GRAFICKÉ PRÁCE z domu. Přivýdělek 1.000-5.000 Kč / měs.
	Sládek v minipivovaru
	Asistentka / fakturantka
	Prodavač/ka zmrzliny/párku v rohlíku
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Výkonný asistent / výkonná asistentka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Sociální pracovník - koordinátor sociální práce
	Výroba zdravotnických pomůcek - Přelouč - až 18.500 Kč/měs.
	Marketingový Specialista
	Praní prádla v domově seniorů
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Office manažer / ka
	Brigáda PRIMARK - plánuj si směny sám/a
	Obsluha v Pasta Fresca




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















